

## Certificate of Insurance



Please scan the QR code to validate your policy and benefits

### Tune Protect Travel Assurance

<b>Policy No.</b>	T2P-2023-AE2B2B-563893529-1	<b>Issue Date</b>	2024-06-26
<b>Area of Travel</b>	Worldwide (Excluding USA/CAN)	<b>Plan Type</b>	Outbound, Silver (Covid Plus)
<b>Departure Date</b>	2024-08-28	<b>Return Date</b>	2024-11-27
<b>Validity</b>	91 Day(s) (Return)		

No.	Insured Name	Gender	DOB	Nationality
1	ILYAS AHAMED SEYED AHAMED	MALE	2007-03-05	INDIAN

### Type of Benefits



**Emergency Medical Evacuation**  
*Included in Accidental & Sickness Medical Reimbursement*



**Accidental & Sickness Medical Reimbursement**  
USD 50,000



**Repatriation of Mortal Remains**  
USD 5,000

### Terms and conditions apply

- Tune Protect Travel Assurance shall not be subject to assignment, change, upgrade and/or refund.
- Outbound Coverage starts upon departure from the country of issuance
- For Covid-19 full coverage up-to maximum limit will be provided under Accidental & Sickness Medical Reimbursement with an excess of USD 100. 5% excess is applicable for all sections except Section 2A
- In the event of hospitalization, the Insured Person or treating hospital is required to contact the assigned Emergency Assistance within 24 hours of admission and the Insured Person or treating hospital must receive an acknowledgement on the coverage.
- Pre-existing medical conditions are excluded as stated in the General Exclusions Section of the Policy Wording.
- The Insured/ Claimant will need to submit the claim within thirty (30) days from the incident.
- For Medical Claims, original document is mandatory for claim evaluation, failing to submit will result in rejection of claim. The Insured/ Claimant has maximum of ninety (90) Days to submit all supporting documents of the incident after submission of claim request.
- Insured Person is required to pay a policy Excess of USD 100.00 and only applicable for Accidental & Sickness Medical Reimbursement Claim.
- Schengen Visa Compliant: All plans have a minimum limit of EUR 30,000 to cover the emergency medical requirements and repatriation.
- Free coverage is afforded for one (1) accompanying named Infant per Insured Person for Section 1A, 2A, 3A & 3B. Benefits applicable are ten percent (10%) of the limit.
- Annual Cover: Covers multiple trips in which each trip does not exceed 90 days.
- I/Holder of the Policy hereby agree to the Terms & Conditions of this Certificate of Insurance and the benefits/ coverage
- Underwritten by Union Insurance Company P.S.C



<b>Policy Wording</b> Download Now	<b>Claim</b> Submit Your Claim Online	<b>General Enquiry</b> travelassurance@tuneprotect.com
---------------------------------------	--	---

**Emergency Assistance**

<b>Middle East</b> +971 4 4266678 (English & Arabic)	<b>US &amp; Canada</b> +178 6472 7700 (English, French & Arabic)	<b>Europe/North Africa</b> +441 786 310 605 (English, French & Arabic)	<b>Indian Subcontinent</b> +911 244 688 488 (English & Arabic)
--	--	--	--




**FREE DATA ROAMING**  
500MB/3 DAYS GLOBAL DATA PLAN




**1** Download Flexiroam App by scanning the QR code

**2** Sign up/Login to Flexiroam App

**3** Enter your policy number as the redemption code

**4** Start your plan within 3 months

\*Terms and Conditions Apply

